
            

                                         

 

UCHWAŁA NR 437.VI.2023 

   ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora                                                                  

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1  

w Kępnie ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno. 

  

 

        Na podstawie art. 66 ust 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją Zarząd Powiatu Kępińskiego odwołuje Panią 

Bogumiłę Drobinę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 

Kępnie ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno z zachowaniem trzymiesięcznego 

wypowiedzenia, tj. z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                          /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska                 /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki                     /-/ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 437.VI.2023   

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 

1  

w Kępnie ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno. 

 

Do Starosty Kępińskiego wpłynęło pismo Pani Bogumiły Drobiny z rezygnację ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie w związku z 

zamiarem przejścia na emeryturę. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w 

szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadku złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.   

 

 

 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

   


